

From: Teresa Hellgren on behalf of SB Registrator
Sent: den 6 mars 2017 09:37
To: FI Registrator
Subject: VB: Vinster i välfärden SOU 2016:78
Categories: MS

Från: Juristbyrå Fa [mailto:juristbyron@gmail.com]
Skickat: den 4 mars 2017 02:39
Till: "Undisclosed-Recipient;"@STHLM-APP-87.regeringskansliet.se
Ämne: Vinster i välfärden SOU 2016:78

Yttrande.

Vinster i välfärden SOU 2016:78

Problemet är nästan obegripligt, då det enda som ska bort är att ta ut vinster ur verksamheten, när det finns en rad andra sätt att få avkastning, men kanske inte lika enkla.

Det ännu enklare är att inte tillåta uttag alls, då det finns en rad andra sätt att få lön för mödan.

Vad gäller vinster ur välfärden, ska de vara sociala, inte bekväma socialbidrag i miljonklassen med ett säkert kassaflöde.

Hela världen är emot oss i det fallet. Ska vi vara ett smartare föregångsland är detta inget bra exempel, med raka rör från skattekasen till privata företagens konton.

I kommunala verksamheter får politiker stå till svars, som vill bli omvalda, så det gäller att ge valuta för pengarna.

Privata däremot drar in på allt de kan, vi har ex. sett hur man bett föräldrar hjälpa till och sedan tas det ut miljonvinster, istället för hög lön, för den har högre beskattning.

Vi har ex. sett hur en ökad med en kritiserad islamskola, byggt en enormt dyr villa med insprängd stor inne-pool och sjöutsikt, i Vårberg av alla ställen och sedan haft svårt att bli av med den då den låg i fel område. Är man nyrik och får miljoner ur skattekontot, verkar inte förståndet fungera, så det är omskrivet.

Å andra sidan kunde vi se SEB, när det var dags att be staten om krispengar som andra gjorde, då tyckte man att de som var aktiesparare i banken kunde ta smällen, det dumt nog togs beslut om så sparandet halverades i värde. Andra banker har kommit ikapp igen, men inte SEB.

Istället för att suga ut miljoner i vinstutdelning, för att ha företag, kan man ta ut hög lön, förmåner, företaget kan låna pengar, man kan expandera, köpa andra och sälja av, precis som man gör med fastigheter vars direkt-avkastning brukar vara dålig men värdeökningen bra.

Skatterådgivarna är optimistiska och påpekar att klipparna inte är så:
"Det finns dock vissa poster i balansräkningen som kan justeras för att öka det operativa kapitalet.

När det gäller eventuella omstruktureringar av verksamheten med anledning av förslaget så ger skattereglerna goda möjligheter, men de måste stämmas av, menade Hans Peter Larsson, skatterådgivare på PwC.

Vad gäller möjlighet till transaktioner så pågår det förvärvsprocesser inom flera av de aktuella branscherna. Det är dock tydligt att debatten och det förslag som nu har lagts fram skapar oro hos de investerare som är vanligt förekommande i dessa typer av affärer, nämligen riskkapitalbolagen som arbetar med exitperspektiv och därför är beroende av timing för exit."

<http://www.pwc.se/sv/publikationer/offentlig-sektor/vinster-i-valfarden-effekter-pa-valfardsforetag.html>

Vänligen/Best regards
SEKO
Thomas Nord
Förvaltare/Social planning & trust manager

(Ta med min text i svar/Quote my text in answers. Telefontid 17-23, men mejla hellre/Tel.-time 17-23, prefer email)